

    
    

    

    
            










    


    
        
        
    
        

    
                    [image: logo kverneland]
            



        
            
        

        

    
        	
            
                                    Produkty
                            
            
                
                    	
                                
                                    Systémy precizního zemědělství
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Terminály & Příslušenství
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Tellus PRO]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch Tellus PRO

                                                            
                                    Díky pokročilým hardwarovým a softwarovým funkcím představuje IsoMatch...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Tellus GO+]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch Tellus GO+

                                                            
                                    Mějte vše pod kontrolou.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Grip]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch Grip

                                                            
                                    Toto pomocné zařízení ISOBUS je vyrobeno s důrazem na pohodlí obsluhy....

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch InLine]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch InLine

                                                            
                                    S manuálním vedením jste na správné cestě.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Global 3]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch Global 3

                                                            
                                    Nezbytné příslušenství pro IsoMatch GEOCONTROL.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Eye]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch Eye

                                                            
                                    IsoMatch Eye je volitelná kamera z řady produktů IsoMatch.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Terminály & Příslušenství
                            
        


                                                
	
                                    
                        Nástroje pro digitalizaci
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch FarmCentre]
            
        
    
                                                            

                            IsoMatch FarmCentre

                                                            
                                    Get your Machines connected with IsoMatch FarmCentre 

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nástroje pro digitalizaci
                            
        


                                                
	
                                    
                        Nástroje pro servis a diagnostiku
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch InDemo]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            IsoMatch InDemo

                                                            
                                    Naše řešení umožňuje snadnou demonstraci kompatibility s ISOBUS.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: IsoMatch Democase]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            IsoMatch Democase

                                                            
                                    Kompletní sada pro předvedení systému IsoMatch Tellus PRO nebo IsoMatc...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                            [image: IsoMatch TopService]
                                                                                                                                        

                            IsoMatch TopService

                                                            
                                    Nejlepší servis a vzdálená podpora!

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                            

                            IsoMatch Simulator

                                                            
                                    Získejte informace o precizním zemědělství pomocí e-learningu.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nástroje pro servis a diagnostiku
                            
        


                                                
	
                                    
                        iM FARMING
                    

                                            
    
                
                	
                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: About iM FARMING]
            
        
    
                                                            

                            About iM FARMING

                                                            
                                    iM FARMING is Kverneland Group’s ”umbrella” communication concept, cov...

                                

                                                    
                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: About ISOBUS]
            
        
    
                                                            

                            About ISOBUS

                                                    
                    

                
	
                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: iM Calculator App]
            
        
    
                                                            

                            iM Calculator App

                                                            
                                    Kverneland Group iM FARMING savings calculator!

                                

                                                    
                    

                
	
                
                                            Zobrazit vše iM FARMING
                                    
            


        
                                                
	
            
                                    Podívejte se na nabídku Precizního zemědělství
                            
        


                            
	
                                
                                    Pluhy
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Eco pluhy
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Ecomat]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Ecomat

                                                            
                                    Pro specifické druhy půdy se provádí mělká orba s 5-8 brázdami

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: KVERNELAND ECOMAT ON-LAND]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            KVERNELAND ECOMAT ON-LAND

                                                            
                                    Účinný podmítací pluh na mělkou orbu

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Eco pluhy
                            
        


                                                
	
                                    
                        Nesené otočné pluhy
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2501 i-Plough®]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2501 i-Plough®

                                                            
                                    Chytrý pluh nové generace s pružinovým jištěním, ISOBUS připojení s fu...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2300 S]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2300 S

                                                            
                                    Pluhy navržené pro moderní zemědělství. Pro traktory do výkonu 240 kon...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 3300 S]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 3300 S

                                                            
                                    Pluhy navržené pro moderní zemědělství. Pro traktory do výkonu 350 kon...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 3400 S]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 3400 S

                                                            
                                    On-land & In-furrow. Pluh navržen pro orbu v brázdě i mimo brázdu.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 150 S Variomat]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 150 S Variomat

                                                            
                                    Pro jakékoliv půdní podmínky - malé až středně velké traktory s 3-5 br...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 150 B Variomat]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 150 B Variomat

                                                            
                                    Lehké až střední půdy bez přítomnosti kamenů - pro malé až středně vel...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 150 S]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 150 S

                                                            
                                    Pro jakékoliv půdní podmínky - malé až středně velké traktory s 3-5 br...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 150 B]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 150 B

                                                            
                                    Pro nekamenité podmínky - malé až středně velké traktory s 3-5 brázdam...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland ES - LS]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland ES - LS

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland ED - LD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland ED - LD

                                                            
                                    Ohromující poměr síly vůči hmotnosti.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland EG - LB]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland EG - LB

                                                            
                                    Pluhy pro střední až těžké půdy.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland  LO]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland  LO

                                                            
                                    Pluh s velkým výkonem pro práci "na pozemku" a "v brázdě".

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nesené otočné pluhy
                            
        


                                                
	
                                    
                        Polonesené otočné pluhy
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 6300 S]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 6300 S

                                                            
                                    Univerzální pluh s automatickým nastavením s 5-8 radlicemi

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland PW - RW  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland PW - RW  

                                                            
                                    Účinný, flexibilní, snadno ovladatelný pluh.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland PG - RG  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland PG - RG  

                                                            
                                    První polonesené pluhy Kverneland se středově namontovaným kolem.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland PN - RN  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland PN - RN  

                                                            
                                    Účinný z hlediska nákladů. Snadno se seřizuje a udržuje.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Polonesené otočné pluhy
                            
        


                                                
	
                                    
                        Konvenční pluhy
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland BE ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland BE 

                                                            
                                    Robustní pluh pro všechny půdní podmínky.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland AB a AD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland AB a AD

                                                            
                                    Silný a účinný nesený jednostranný pluh.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Konvenční pluhy
                            
        


                                                
	
                                    
                        Půdní pěchy
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Packomat]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Packomat

                                                            
                                    Vytváří dokonalé seťové lůžko při orbě.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Rameno půdního pěchu]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Rameno půdního pěchu

                                                            
                                    Silné a spolehlivé rameno půdního pěchu.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Půdní pěchy
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Pluhy
                            
        


                            
	
                                
                                    Zpracování půdy
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Univerzální kultivátory
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Turbo T i-Tiller]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Turbo T i-Tiller

                                                            
                                    Inteligentní zemědělský kultivátor.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Turbo]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Turbo

                                                            
                                    Univerzální tažený kultivátor s 5 řadami radliček a s pracovním záběre...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Univerzální kultivátory
                            
        


                                                
	
                                    
                        Kompaktory
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Tiger]
            
        
    
                                                            

                            Kverneland Tiger

                                                            
                                    Předseťová příprava půdy na jaře i na podzim.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland TLG]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland TLG

                                                            
                                    Optimální předseťová příprava pro cukrovou řepu, brambory a zeleninu.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Access+  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Access+  

                                                            
                                    Kultivátory pro kombinaci s Kverneland secími stroji.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Kompaktory
                            
        


                                                
	
                                    
                        Radličkové kypřiče
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kultivátor Enduro / Enduro Pro]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kultivátor Enduro / Enduro Pro

                                                            
                                    Prokypření, zamíchání, vyrovnání a konsolidace jedním přejezdem.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Systém Knock-on®]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Systém Knock-on®

                                                            
                                    Systém Knock-on®: nejsnadnější způsob výměny dílů na kultivátory.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Kverneland a-drill

                                                            
                                    Kverneland a-drill: Nejúčinnější způsob založení krycích plodin na pod...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Radličkové kypřiče
                            
        


                                                
	
                                    
                        Hloubkové kypřiče
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland DTX]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland DTX

                                                            
                                    Příprava půdy jedním přejezdem - všestranná a hospodárná.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland CLI ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland CLI 

                                                            
                                    Jednonápravový podrývák s krátkým nosníkem.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland CLG-II]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland CLG-II

                                                            
                                    Pro hluboké přemístění půdy a odstranění zhutnění.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Hloubkové kypřiče
                            
        


                                                
	
                                    
                        Strip-Till
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Kultistrip]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Kultistrip

                                                            
                                    Nový Kverneland Kultistrip je odpovědí na technologii "strip-till", in...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Strip-Till
                            
        


                                                
	
                                    
                        Kompaktní talířové brány
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Qualidisc Farmer]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Qualidisc Farmer

                                                            
                                    Kverneland Qualidics Farmer je lehčí varianta modelu Qualidisc Pro.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Qualidisc Pro]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Qualidisc Pro

                                                            
                                    Kompaktní talířové brány Kverneland Qualidisc Pro vynikají kvalitou ře...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Kompaktní talířové brány
                            
        


                                                
	
                                    
                        Rotační brány
                    

                                                                    	
                                    
                        Rotační brány
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Rotago F]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Rotago F

                                                            
                                    Kverneland Rotago F jsou sklopné rotační brány na efektivní přípravu s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland H series]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland H series

                                                            
                                    Pro traktory do výkonu 180 koní.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland NG-H 101 F30]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland NG-H 101 F30

                                                            
                                    Pro traktory do výkonu 300 koní.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland NG-S 101 F35]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland NG-S 101 F35

                                                            
                                    Pro traktory do výkonu 350 koní.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Rotační brány
                            
        


                                                
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland S serie]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland S serie

                                                            
                                    Výkonné rotační brány pro traktory s výkonem až 250 koní. 

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Rotační brány
                            
        


                                                
	
                                    
                        Válce
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Actiroll a Actiroll HD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Actiroll a Actiroll HD

                                                            
                                    Tažné válce pro účinné zhutnění půdy a omezení vypařování za suchých p...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Válce
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Zpracování půdy
                            
        


                            
	
                                
                                    Mulčovače
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Mulčovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FHP]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FHP

                                                            
                                    Skvělá víceúčelová kombinace.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FRH]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FRH

                                                            
                                    Všestranný, spolehlivý a odolný

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FHP plus]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FHP plus

                                                            
                                    Víceúčelový boční otočný mulčovač

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FRD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FRD

                                                            
                                    Pro upevnění na přídi a zádi traktoru

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FXF]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FXF

                                                            
                                    Vynikající a spolehlivý výkon ve velkém měřítku

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FRO]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FRO

                                                            
                                    Možnost zavěšení vpředu i vzadu!

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FXN]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FXN

                                                            
                                    Mulčovač pro specialisty

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FXZ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FXZ

                                                            
                                    Vlajková loď v mulčování.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Mulčovač Kverneland FHS]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Mulčovač Kverneland FHS

                                                            
                                    Účinný, použitelný za všech podmínek

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Chopper FML]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Chopper FML

                                                            
                                    Specialista na zelené plochy

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Chopper FXE]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Chopper FXE

                                                            
                                    Kompaktní, efektivní a všestranný

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Mulčovače
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Mulčovače
                            
        


                            
	
                                
                                    Secí stroje a secí kombinace
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Přesné secí stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland PUDAMA]
            
        
    
                                                            

                            Kverneland PUDAMA

                                                            
                                    PUDAMA zajišťuje vysoké výnosy u řádkových plodin se sníženými vstupy...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Optima  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Optima  

                                                            
                                    Kverneland Optima – univerzální přesný secí stroj s inteligentní konst...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Optima TFmaxi]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Optima TFmaxi

                                                            
                                    Vysoký výkon s pracovním záběrem 12 m

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Optima TFprofi]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Optima TFprofi

                                                            
                                    Tažený rám – nízká tažná síla, avšak maximální výkon

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Optima V]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Optima V

                                                            
                                    Pro zvýšení flexibility vyvinula Kverneland variabilní hydraulický výs...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Přesné secí stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Integrované secí kombinace
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Secí stroj u-drill]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Secí stroj u-drill

                                                            
                                    u-drill – kombinovaný tažený secí stroj pro přípravu půdy a setí.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland u-drill plus]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland u-drill plus

                                                            
                                    u-drill plus – kombinovaná verze pro osivo a hnojivo

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Integrované secí kombinace
                            
        


                                                
	
                                    
                        Samostatné pneumatické secí stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland DG II]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland DG II

                                                            
                                    Širokozáběrový pneumatický secí stroj

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland DL]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland DL

                                                            
                                    Kompaktní secí stroj pro montáž na lehkých traktorech (3,0 m až 4,5 m)

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Samostatné pneumatické secí stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Nesené pneumatické secí stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Nástavbový pneumatický secí stroj Kverneland e-drill compact & e-drill maxi]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Nástavbový pneumatický secí stroj Kverneland e-drill compact & e-drill maxi

                                                            
                                    Nový nástavbový pneumatický secí stroj e-drill & e-drill maxi s ex...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Kverneland s-drill  

                                                            
                                    Více než pouhý secí stroj

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland DA ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland DA 

                                                            
                                    Klasický pneumatický secí stroj

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nesené pneumatické secí stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Radličkové secí stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Radličkový secí stroj Kverneland ts-drill]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Radličkový secí stroj Kverneland ts-drill

                                                            
                                    Nová generace radličkového secího stroje

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Radličkové secí stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Mechanické přesné secí stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Monopill S / Monopill e-drive II]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Monopill S / Monopill e-drive II

                                                            
                                    Monopill S & e-drive II – přesný mechanický secí stroj pro řepu, ř...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Mechanické přesné secí stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Přesné secí stroje na zeleninu
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Miniair Nova  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Miniair Nova  

                                                            
                                    Profesionální řešení pro všechny pěstitele zeleniny

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Přesné secí stroje na zeleninu
                            
        


                                                
	
                                    
                        Ostatní secí stroje
                    

                                                                                            
	
            
                                    Zobrazit vše Secí stroje a secí kombinace
                            
        


                            
	
                                
                                    Stroje pro mechanické odstraňovaní plevele
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Naváděcí rozhraní
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Lynx]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Lynx

                                                            
                                    Naváděcí rozhraní Kverneland LYNX nabízí flexibilitu, snadné ovládání...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Naváděcí rozhraní
                            
        


                                                
	
                                    
                        Meziřádkové kultivátory
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Onyx]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Onyx

                                                            
                                    Meziřádkový kultivátor Kverneland Onyx je vhodným nástrojem na mechani...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Meziřádkové kultivátory
                            
        


                                                
	
                                    
                        Rotační meziřádkové kultivátory
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Helios]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Helios

                                                            
                                    Rotační kultivátor Kverneland Helios zabezpečuje účinnou mechanickou r...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Rotační meziřádkové kultivátory
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Stroje pro mechanické odstraňovaní plevele
                            
        


                            
	
                                
                                    Rozmetadla průmyslových hnojiv
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Rozmetadla průmyslových hnojiv
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta EL]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta EL

                                                            
                                    Exacta EL je nejmenší a nejkompaktnější rozmetadlo z celé řady.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta CL]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta CL

                                                            
                                    Kotoučové rozmetadlo Exacta CL je mistrem středního segmentu

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta CL EW]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta CL EW

                                                            
                                    Snadné rozmetání s kotoučovým rozmetadlem Exacta CL EW

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta CL GEOSPREAD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta CL GEOSPREAD

                                                            
                                    Inteligentní rozmetání řízené pomocí GPS s Exacta CL GEOSPREAD

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta HL]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta HL

                                                            
                                    Exacta HL je vysokokapacitní diskové rozmetadlo – ideální pro vysokou...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta TL]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta TL

                                                            
                                    Kverneland Exacta TL je špičkové kotoučové rozmetadlo hnojiv pro optim...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta TL GEOSPREAD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta TL GEOSPREAD

                                                            
                                    Inteligentní rozmetání řízené pomocí GPS (na minimálně metrové úseky)...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta TLX GEOSPREAD]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland Exacta TLX GEOSPREAD

                                                            
                                    Aplikace velkých dávek hnojiva při vysoké rychlosti.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                            
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland Exacta TLX GEOSPREAD iDC]
            
        
    
                                                            

                            Kverneland Exacta TLX GEOSPREAD iDC

                                                            
                                    Vysokorychlostní rozmetání s inteligentním řízením kotoučů.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Rozmetací tabulky Kverneland]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Rozmetací tabulky Kverneland

                                                            
                                    Přesné doporučené rady pro každé rozmetadlo Kverneland při jakékoli pr...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kompetenční centrum rozmetadel Kverneland]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kompetenční centrum rozmetadel Kverneland

                                                            
                                    Ultramoderní testovací zařízení pro rozmetadla Kverneland.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Rozmetadla průmyslových hnojiv
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Rozmetadla průmyslových hnojiv
                            
        


                            
	
                                
                                    Postřikovače
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Čelně nesené postřikovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland iXtra LiFe]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXtra LiFe

                                                            
                                    iXtra LiFe spolupracuje s přesným secím strojem Kverneland Optima, kte...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                            [image: Kverneland iXtra]
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXtra

                                                            
                                    Čelní nádrž iXtra nabízí objem 1 100 litrů. Ve spojení s neseným postř...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Čelně nesené postřikovače
                            
        


                                                
	
                                    
                        Nesené postřikovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland iXter A]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXter A

                                                            
                                    Kompletní řada nešených postřikovačů iXter je kompatibilní se systémem...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland iXter B]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXter B

                                                            
                                    Řada nesených postřikovačů s objemem nádrže od 1000 do 1800 litrů. K d...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nesené postřikovače
                            
        


                                                
	
                                    
                        Tažené postřikovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland  iXtrack T3]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland  iXtrack T3

                                                            
                                    Kompaktně navržený tažený postřikovač. Přesný, snadný a účinný s objem...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland  iXtrack T4]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland  iXtrack T4

                                                            
                                    Nově navržený tažený postřikovač společnosti Kverneland. Přesný, snadn...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland iXtrack T6]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXtrack T6

                                                            
                                    Model iXtrack T6 je navržen pro maximální výkon a produktivitu v kombi...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Tažené postřikovače
                            
        


                                                
	
                                    
                        Samojízdné postřikovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland iXdrive S6]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland iXdrive S6

                                                            
                                    Řada samojízdných postřikovačů s objemem nádrže 4 250, 5 200 nebo 6 15...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Samojízdné postřikovače
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Postřikovače
                            
        


                            
	
                                
                                    Stroje pro sklizeň pícnin
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Diskové žací stroje
                    

                                                                    	
                                    
                        Diskové žací stroje
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2828 F - 2832 F]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2828 F - 2832 F

                                                            
                                    Čelně nesené diskové žací strojePracovní záběr 2,81 a 3,16 m

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2624 M – 2628 M – 2632 M]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2624 M – 2628 M – 2632 M

                                                            
                                    Bočně nesené žací stroje s kulatými disky s úhlem náklonu při sečení a...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2828 M – 2832 M – 2836 M – 2840 M]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2828 M – 2832 M – 2836 M – 2840 M

                                                            
                                    Středově zavěšený nesený diskový žací stroj s vertikální přepravní pol...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 5087 M – 5095 M ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 5087 M – 5095 M 

                                                            
                                    Kombinace diskového žacího stroje „Motýl“ s nízkou hmotností a velkým...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2832 FS]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2832 FS

                                                            
                                    Kverneland 2832 FS je jediný čelně nesený diskový žací stroj s aktivně...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2316 M - 2320 M - 2324 M]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2316 M - 2320 M - 2324 M

                                                            
                                    Kompaktní bočně nesené diskové žací strojePracovní záběr 1,66, 2,05 a...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 2532 MH – 2536MH – 2540 MH, hydraulické odpružení]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 2532 MH – 2536MH – 2540 MH, hydraulické odpružení

                                                            
                                    Středově zavěšené nesené diskové žací stroje s hydraulickým odpružením...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Diskové žací stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Diskové žací stroje s kondicionérem
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: KVERNELAND 3224 MT/MN - 3228 MT/MN/MR - 3232 MT/MN]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            KVERNELAND 3224 MT/MN - 3228 MT/MN/MR - 3232 MT/MN

                                                            
                                    Středově zavěšený nesený diskový žací stroj s kondicionérem s vertikál...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: KVERNELAND 3332MT - 3332MR - 3336MT]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            KVERNELAND 3332MT - 3332MR - 3336MT

                                                            
                                    Zcela nová inovativní koncepce zavěšení QuattroLink pro žací stroje s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 3336 MT Vario]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 3336 MT Vario

                                                            
                                    Odpružení QuattroLink - rameno Vario s hydraulickým bočním posuvem 400...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 3332 FT - 3332 FR - 3336 FT - 3336 FR]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 3332 FT - 3332 FR - 3336 FT - 3336 FR

                                                            
                                    Nová generace čelního žacího stroje s kondicionérem SemiSwing nebo vál...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 3628 FT/FN – 3632 FT/FR/FN – 3636 FT/FR   ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 3628 FT/FN – 3632 FT/FR/FN – 3636 FT/FR   

                                                            
                                    Čelně nesené žací stroje s kondicionéry s ocelovými prsty SemiSwing, s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 5087 MT/MN]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 5087 MT/MN

                                                            
                                    Velký výkon s menším úsilím - kombinace motýl s pracovním záběrem 8,75...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 53100 MT Vario - 53100 MR Vario]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 53100 MT Vario - 53100 MR Vario

                                                            
                                    Zcela nová inovativní kombinace diskových žacích strojů – typu motýl s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 53100 MT Vario BX - 53100 MR Vario BX]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 53100 MT Vario BX - 53100 MR Vario BX

                                                            
                                    Zcela nová inovativní kombinace diskových žacích strojů – typu motýl s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 4324 LR - 4328 LT - 4332 LT - 4332 LR - 4336 LT - 4336 LR ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 4324 LR - 4328 LT - 4332 LT - 4332 LR - 4336 LT - 4336 LR 

                                                            
                                    Tažený žací stroj s kondicionérem s levostranou ojí, kondicionér s oce...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 4332 CT - 4332 CR – 4336 CT - 4336 CR - 4340 CT ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 4332 CT - 4332 CR – 4336 CT - 4336 CR - 4340 CT 

                                                            
                                    Tažené žací stroje s kondicionérem se středovou ojí, kondicionér s oce...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Diskové žací stroje s kondicionérem
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Diskové žací stroje
                            
        


                                                
	
                                    
                        Obraceče
                    

                                                                    	
                                    
                        Nesené obraceče
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Obraceče Kverneland 8460 - 8480]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Obraceče Kverneland 8460 - 8480

                                                            
                                    Kompaktní obraceče s pracovním záběrem 6,05 a 8,05 m – ideální pro sen...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Obraceče Kverneland 8576 a 8568]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Obraceče Kverneland 8576 a 8568

                                                            
                                    Rotorové obraceče Kverneland 8576 a 8568 jsou navrženy pro agregaci s...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 8555-8568-8576-8590-85112]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 8555-8568-8576-8590-85112

                                                            
                                    Nová generace rotorových obracečů pro agregaci s traktory nižší a stře...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Nesené obraceče
                            
        


                                                
	
                                    
                        Návěsné rotační obraceče
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Kverneland 80110 C - 85140 C  

                                                            
                                    Obraceč s nosným rámem a pracovním záběrem 11,0 nebo 13,3 m.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 8446T]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 8446T

                                                            
                                    Kompaktní obraceče s nízkou údržbou a pracovním záběrem 4,60 - 5,20 m

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 8590 C - 85112 C]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 8590 C - 85112 C

                                                            
                                    Návěsné rotační obraceče s podvozkem s pracovním záběrem 9 a 11,2 m.

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Návěsné rotační obraceče
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Obraceče
                            
        


                                                
	
                                    
                        Shrnovače
                    

                                                                    	
                                    
                        Čtyřrotorové shrnovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 97150 C  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 97150 C  

                                                            
                                    čtyř-rotorový ProLine shrnovač s pracovním záběrem 9,8 - 15,0 m

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 94125 C - 95130 C]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 94125 C - 95130 C

                                                            
                                    Čtyřrotorové hrábě CompactLine a ProLineNastavitelná pracovní šířka 10...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Čtyřrotorové shrnovače
                            
        


                                                
	
                                    
                        Dvourotorové shrnovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 9670S EVO – 9670S VARIO]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 9670S EVO – 9670S VARIO

                                                            
                                    Tažené rotorové shrnovače Kverneland 9670S jsou navrženy pro agregaci...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Shrnovače píce Kverneland 9471 S VARIO - 9471 S EVO  

                                                            
                                    Shrnovače píce s bočním řádkem pro flexibilní řešení s pracovním záběr...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Shrnovač píce Kverneland 9577 S  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Shrnovač píce Kverneland 9577 S  

                                                            
                                    Shrnovač píce Kverneland 9577 S s bočním řádkem, nosníkovým rámem a pr...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 9472 C –  9476 C  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 9472 C –  9476 C  

                                                            
                                    Verze CompactLine s pracovními záběry 6,2 a 7,8 m.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 9580 C – 9584 C - 9590 C Hydro]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 9580 C – 9584 C - 9590 C Hydro

                                                            
                                    Verze ProLine s pracovním záběrem 8,0 m, 8,4 m a 9,0 m

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Dvourotorové shrnovače
                            
        


                                                
	
                                    
                        Jednorotorové shrnovače
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 9032-9035-9439-9442T-9443-9447T    ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 9032-9035-9439-9442T-9443-9447T    

                                                            
                                    Kompaktní shrnovače píce s jedním rotorem v pracovních záběrech od 3,2...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Kverneland 9542-9546  

                                                            
                                    Shrnovače píce s jedním rotorem ProLine, s pracovními záběry od 4,2 -...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Jednorotorové shrnovače
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Shrnovače
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Stroje pro sklizeň pícnin
                            
        


                            
	
                                
                                    Lisy a baličky
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Lisy na kulaté balíky s pevnou komorou
                    

                                                                                            
	
                                    
                        Lisy na kulaté balíky s variabilní komorou
                    

                                                                                            
	
                                    
                        Non-Stop balíkování
                    

                                                                                            
	
                                    
                        Kombinace lisu a baličky
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland FastBale]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland FastBale

                                                            
                                    Non-stop lis s pevnou komorou a integrovanou baličkou

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Lis a balička Kverneland 6350 FlexiWrap]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Lis a balička Kverneland 6350 FlexiWrap

                                                            
                                    Kombinace baličky a lisu s lisováním balíků v pevné komoře.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Lis a balička Kverneland 6716 - 6720 Plus FlexiWrap ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Lis a balička Kverneland 6716 - 6720 Plus FlexiWrap 

                                                            
                                    Kombinace lisu a baličky s lisováním balíků ve variabilní komoře.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Lisy na balíky Kverneland 6716 - 6720 Plus]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Lisy na balíky Kverneland 6716 - 6720 Plus

                                                            
                                    Lis s variabilní lisovací komorou pro průměry balíků od 0,60 m do 1,65...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Lisy na balíky 6616 – 6618 Plus ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Lisy na balíky 6616 – 6618 Plus 

                                                            
                                    Ekonomická řada lisů pro lisování balíků s průměrem od 0,8 do 1,65 m.

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                    

                            Lis na balíky Kverneland 6250 

                                                            
                                    Lis s pevnou lisovací komorou s kombinací řetězu a latěk a válců pro t...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Lis na balíky Kverneland 6350]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Lis na balíky Kverneland 6350

                                                            
                                    Lis s pevnou lisovací komorou vybavený lisovacími válci pro balíky o r...

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Kombinace lisu a baličky
                            
        


                                                
	
                                    
                        Kombinace lisu s variabilní komorou a baličky 
                    

                                                                                            
	
                                    
                        Baličky na kulaté balíky
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Balička píce Kverneland 7710]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Balička píce Kverneland 7710

                                                            
                                    Nesená balička píce s rotačním stolem na tříbodovém závěsu

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Balička píce Kverneland 7730]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Balička píce Kverneland 7730

                                                            
                                    Tažená balička s rotačním stolem pro manipulaci s kulatými balíky do h...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Balička píce Kverneland 7740]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Balička píce Kverneland 7740

                                                            
                                    Vysoce výkonná tažená balička s rotačním stolem pro balení kulatých ba...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Balička píce Kverneland 7820]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Balička píce Kverneland 7820

                                                            
                                    Samonakládací oběžná balička balíků

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Baličky na kulaté balíky
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Lisy a baličky
                            
        


                            
	
                                
                                    Rozdružovače 
                                    

                                

                                                        	
                                    
                        Rozdružovače 
                    

                                                                                                                    	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 863 - 863 Pro]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 863 - 863 Pro

                                                            
                                    Tažené rozdružovače balíků s kapacitou 3,0 m2. 

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                            

                            Rozdružovače 863 - 864

                                                            
                                    Kapacita korby 3m3 a  4.2m3 je schopna pojmout balíky o průměru až 2,1...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 853  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 853  

                                                            
                                    Víceúčelový stroj pro podestýlání a krmení

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 852  ]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 852  

                                                            
                                    Nesený rozdružovač balíků vyvinutý pro činnost se slámou určenou pro p...

                                

                                                    
                    

                            
	
                                    
                        
                            
                                                                                                                                                                                                    
            
                
                                
        
                            
                            
        
                            [image: Kverneland 853 PRO - 856 PRO]
            
        
    
                                                                                                                                        

                            Kverneland 853 PRO - 856 PRO

                                                            
                                    Dávkování bez ucpávání a velký výkon metače

                                

                                                    
                    

                            
	
            
                                    Zobrazit vše Rozdružovače 
                            
        


                                                
	
            
                                    Zobrazit vše Rozdružovače 
                            
        


                            
	
                            
                                                                    Zobrazit vše Produkty
                                                            
                        


                

            

        
	Originální díly a servis
	O Kvernelandu
	Kontakt
	
                                    Dokumentace
                            
	Kariéra
	
                                                                                Bazar strojů
                                                


    
        
                            Přihlásit se
                    
        
        
    

    	
                    Partner Portal
                



        
    
        
             
    

    
        
    
    
        Search
        
        

    




                

    
        
                            Přihlásit se
                    
        
        
    

    	
                    Partner Portal
                



            

    
                    




	Corporate Website
	Belarus
	Nederland, België
	Belgique
	Bulgaria
	Canada-English
	Canada-Français
	中国/China
	Česká republika
	Danmark
	Deutschland
	Eesti
	España
	France
	Ireland
	Italia
	Kazakhstan
	Magyarország
	Moldova
	Norge
	Polska
	România
	Россия
	Slovensko
	Sverige
	Ukraine
	United Kingdom


            

        

    



            


    

    
            










    


    
        
        
        
            
                [image: This page does not exist]
            

            
                                    OOPS, STRÁNKA NEBYLA NENALEZENA
Je nám líto, ALE nemůžeme najít stránku, kterou hledáte.
Při přepracování našeho webu jsme stránku mohli odstranit.
Odkaz, na který jste klikli, může být starý a již nefunguje.
Nebo jste mohli omylem do adresního řádku zadat chybnou URL adresu.
Přejít na hlavní stránku







                            

            
                
                    ngsite.layout.search
                    
                    

                

            

        

	


            


    

    
            

    
            

    
            










    


    
        
        
    
        
            
                                                            
                            
                                [image: https://www.kvernelandgroup.cz/]
                            
                        

                                                


            
                
                                            Navigace stránek

                    
                                                                	Produkty
	Originální díly a servis
	O Kvernelandu
	Kontakt
	
                    Dokumentace
                
	Kariéra
	
                                                Bazar strojů
                            


                    

                    	
                                
                                                                            Ke stažení
                                                                    
                            
	
                    Partner Portal
                



                

            


            
                                    Kontakt

                
                                    
                        KVERNELAND GROUP CZECH s.r.o.
Přední výrobce zemědělské techniky
Košťálkova 1527
266 01 Beroun
Česká republika
Telefon: +420 311 636 766
E-mail: info@kverneland.cz




                    

                            


            

                                    Sledujte nás

                
                                                            
                            
                                                                                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                [image: https://www.facebook.com/KVERNELANDGROUPCZ]
                                        
                                    

                                
                                                                                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                [image:  https://www.youtube.com/channel/UCMelmsAiy5r_JWbnVUQbyFQ/]
                                        
                                    

                                
                                                                                                    
                                        
                                                                                                                                                                                                                                [image: https://instagram.com/kvernelandcz]
                                        
                                    

                                
                                
                                
                            

                        

                                                

        

        
            
                
                                           Najít prodejce
                                    
            

        

    


    
        
            
                
                    	
                                Upozornění
                            
	
                                Informace o ochraně soukromí
                            


                

                
                    © 2024 Kverneland Group
                

            

        

    



            


    







  
    
      
          
            
          

          
             
          
      

    

  


 
    

